
ZBERAČ  "A" RVO

150.04
150.52

149.99150.17
150.29

150.05
150.15

149.90
150.01

150.10
150.47

209/79

parkovisko, zámková dlažba

d

209/79

"A
2
"

"A
4
"

P
V
C
 1
50

P
V
C
 1
50

PVC 150

P
V
C
 1
50

P
V
C
 1
50149.99

149.98

149.85
149.84

150.12

150.48

150.06

149.90
149.89150.02

149.90
150.04
149.92

150.11

150.09
150.20

150.07
150.19

150.07
150.18

150.12
150.23150.24
150.14149.97

149.86

149.87
149.85

149.88
149.90

149.89
150.02

149.91
150.03149.90

150.03
150.02
150.02

149.75 150.13150.27
150.15

150.22

150.15
150.02

chodník, zámková dlažba

P
V
C
20

0 
- 3

2,
16
 m
- 1

0,
3 

‰

 -HDPEd90*5,4mm

P
V
C
 
1
6
0
K
, 

1
1
0
K
, 

6
3
K

149.96

149.97

149.85
149.85

149.85

149.75 149.81 149.91 150.02 149.89
150.01

150.01149.88

149.89
149.87

150.04
149.92

150.02
149.91

150.01
149.90

149.94 149.90 150.03 150.19

150.24
150.13150.25
150.13
150.26
150.13

150.25
150.14150.26

150.12150.25

150.14
150.03

UV1

SPEVNENÉ PLOCHY S BETÓNOVÝM KRYTOM

ULIČNÁ VPUSŤ

LEGENDA: 

SO 103 SPEVNENÉ PLOCHY

SO 101 SKLAD A, SO 102 SKLAD B

ZB
E
R
A
Č
  "

A
"

PVC 150 PVC 150

c
h
ra

n
.149.95149.94149.94

150.05
150.29

150.17

149.95 150.06

150.03
149.93
150.04

149.96
150.07

150.11
150.21150.01 150.15 150.28

m.n.m = ± 0,000sever

1:500

x630 297

názov výkresu

stavebný objekt

mierka

formát

číslo výkresuSituácia 

stupeň

číslo zákazky

dátum

Ing. Martin Uličný

Ing. Martin Uličný 04/2021

199IB180720

Ing. Martin Uličný

Ing. Martin Uličný

aľVISIA s.r.o., Sládkovičova 2052/50A, 927 01 Ša

miesto stavby

názov stavby

D - dopravné riešenie

150,30

D-103-02

Prístavba haly Novares

Zavar, p.č.: 209/333 ,209/323, 209/325, 2019/364          

SO 103 SPEVNENÉ PLOCHY

RP

OŽ ODVODŇOVACÍ ŽĽAB

151.09

150.29

152.14

150.28

150.20

150.19

150.19

150.17

150.17

Š13

150.13

150.36
150.25

150.24
150.35

betónová komunikácia

b
e
tó

n
o
vá
 
k
o
m
u
n
ik
á
c
ia

betónová komunikácia

chodník, zámková dlažba

betónová komunikácia

betón

betónová komunikácia

betónová komunikácia

b
e
tó

n
o
vá
 
k
o
m
u
n
ik
á
c
ia

betónová komunikácia

okapový chodník

okapový chodník

o
k
a
p
o
vý
 
c
h
o
d
n
ík

ž
¾
a
b

ž
¾
a
b

Š1
ŽUMPA

Š11

Š28

Š26

Š25

"A
7
"

Š19

PVC200-17,88 m-15,1‰
"A2"

Š20

Š12

Š14

Š15

Š16
Š17

P
P
 O

D
10

00
 - 
41
,5
3 

m
 - 
0,
5 

‰

ZB
E
R
A
Č
  "

A
"

P
P
 O

D
10

00
 - 
33
,3
4 

m
 - 
0,
3 

‰

Š3

Š2

Š4

d 160 * 9,5 mm

RAD "B"

d
 1
6
0
 *
 9
,5
 m

m

R
A

D
 "
B
"

P
R
ÍP
. 
"P

1
"

d
 9
0
 *
 5
,4
 m

m
=
1
1
,4
2
m
 

Š19A

PVC100

PVC 150

PVC 150

PVC100

PVC 150

P
V
C
 1
50

Šp3 Šp1 Šp2

P
V
C
 D

N
 2
00

7,
38
 m
-4
,1
 ‰

PV
C 
15
0

chran.

150.27

149.96

150.28
150.30150.29

150.34
150.31

150.28

150.14

150.29
150.29
150.29

150.24

150.24151.49

150.26
149.18149.21

149.09

149.09

149.09

149.10
149.09

149.09

150.02
150.18
150.02

150.58

150.26

150.26 150.27

150.26

150.26
150.27
150.27

150.27

150.30

150.26

150.35150.29
150.31

150.15

150.13
150.43
150.15150.25

150.58149.68
149.06

149.07
149.07149.08

151.26

156.40

149.29
149.53
149.31

149.74149.52149.56

149.42

150.29

150.30
150.30

150.28

150.28

150.29

150.29

150.29

150.29

150.28

150.27

150.28150.29

150.29

150.08

150.15150.12

150.07

150.28

150.30

150.30

151.82

150.25

150.29
150.30

151.54 150.09

150.27
150.22

150.24
150.30150.30

150.31
150.32

150.28
150.26

150.26
150.28

150.29

151.53

150.29

150.29
150.29
150.29

150.29

149.66149.75149.95

150.01

149.84

149.66

149.52 149.51

150.12

150.22

150.06

150.05

150.04

150.07

150.06

149.99

149.98

150.25

149.93

150.30

150.29

150.30

150.19
150.08

150.07
149.95

149.88
149.76

149.78
149.67

150.13
150.25

150.33
150.21150.34
150.22150.33
150.22

150.34
150.22

150.34
150.23

150.34
150.22

150.33
150.22

150.19
150.07

150.18
150.29

150.22
150.35

149.46
149.58

149.56
149.42

149.56
149.45

149.56
149.45
149.57
149.44

149.56
149.43

149.54
149.42

150.39
150.28

150.36
150.25

150.23
150.11

150.21
150.13

150.22
150.12

150.24
150.36

150.29
150.39

149.21
149.10

150.13
150.01

150.14
150.01

150.00
150.13

150.28
150.40

150.40
150.29

150.06
149.92

149.99
149.88

149.92
149.80

149.72
149.84

149.82
149.94

150.03
150.14

150.13
150.23150.19

150.31150.37
150.27

150.29
150.39

150.24
150.36150.18

150.29

150.10
150.22

150.11
149.98

149.88
149.75

149.94
149.82

150.00
149.89

150.11
149.99

150.02
150.00

149.78

149.66

149.96
149.83

150.06
149.93

150.10
149.98

150.14
150.01

150.16
150.03

150.15
150.03

150.17
150.06

150.40
150.27

150.41
150.31

150.41
150.29

150.41
150.29

150.17

rampa / ramp

UV2

UV1

9,78

zodpovedný projektant

generálny projektant

vypracoval

kontroloval

profesia

autor

stavebník
Novares Slovakia Automotive s. r. o., Prílohy 615/83, 91926 Zavar

SO 103 SPEVNENÉ PLOCHY

100x26x15 

BET. OBRUBNÍK CESTNÝ

SO 101 SKLAD A

SO 102 SKLAD B

EXISTUJÚCA HALA

SO 103 SPEVNENÉ PLOCHY

S BETÓNOVÝM KRYTOM

SPEVNENÁ PLOCHA

NS
N 
- 
Na
kla
dni
 So
upr
ava
 N
ave
sov
a

chodník

okapový 

18

R1
0

R1
2

50

25

0
,0

19,5

2
3
,6

ZÚ 0,000 00

KÚ 0,087 68

3
7
,0

DĹ. 87,68 M

S BETÓNOVÝM KRYTOM

SPEVNENÁ PLOCHA

2
4
,4

2
6
,3

26,05

16,27

0
,0
8
8

150.30

150.18

149.92

150.03

150.04

149.85

150,22

150,07

149,82

150,18

149,72

149,72

3UV

149,90

149.74

O
Ž
  

D
Ĺ
 1

0
,0
 M

1
5
,4

34,8

150,30

1,0%

100x26x15 

BET. OBRUBNÍK CESTNÝ


